to; narrat gesta cum cardinali Stae. Crucis, de episcopatu Canisii, 105-106; ejus opera in Exercitiis vertendis explicandis, xxiii; tum in conscribendis Constitutionibus, xxiii-xxiv; et in illis vertendis in latinum, xxv; exemplar Polanci autographi, 672.

IV. POLANCUS, ET EJUS VIRTUTES.—Virtus Polanci summa, xiii-xxi; caritatem fraternalm impense fovet, xxvi, etc.; «christianos novos» dictos, Societatis aditu non avertit, xv; Borgiam caritatis officiis prosequitur, 43-45; Frusii pia familiaritate utitur, 3; signa caritatis in virum religiosum, 216; sodales Parisiis degentes commendat, 53; et eos qui Burgos venturi sunt, 62 63; tum Joannem Baptistam Vides, 12; et duos probos alios viros, 479; denique sacerdotes quosdam pistorienses, 10-12; virum religiosum hortatur ut in coeptis caritatis operibus pergit laborare, 358; res temporales contemnendas monet, 124, 132; amicum hortatur ut nefastum judicium contra alium deponat, 135; Franciscum de Astudillo ad vitam perfectam capessendam invitat, 96, 137-138; roget amicum ut paschalia sacramenta accipiat, 150; jubilaeum concedi procurat, 148-150, 151; grana precatoria Hispalim mittit, 216-217; Societatis amplificandae zelo ardet, viii; de suo in eam ingressu crimen refellit, 37, 38, 55 sqq.; se beate in ea degere testatur, 46, 47, 50; olim de ipsa non recte cogitavit, 50.

De se demisse sentiens, suum tepidum in Deo serviendo animum objurgat, 16-17, 18, 51, 126; in laudanda Societate modestus, xxvii; Ignatii consilia expedit, 15-16; stitem emendicat Prati, 8; nihil inti-

mum sui scriptum relinquit, xiv-xv; obedientiae sectator ferventissimus, 13, 14, 36-37, 41; valde actuosus, xii; in morte pietas, xi; Sti. Pii V de illo existimatio x, 647; a Frusio laudatur, 6; et ab auctoribus Societatis, xiv.

V. POLANCUS, ET EJUS COGNATI.—Polanci progenies, vi, 3-4, 13, etc.; parentibus suam intentionem perseverandi in Societate declarat, 8, 37, 46, etc.; ejus cognati vocationi ipsius repugnant, vii, 34-35, 50, etc.; ad alium ordinem religiosum invitant, 13; immunis ipse declaratur officio adeundi patriam ante professionem, 33; parentes conciliare conantur Societati infensos, 45, 62; ipsi omne benigniori Societatem prosequuntur, vii, 13, 53; ejus fratres, 71, 132, 133; ipsius sorores, 42, 48, 60, 70.

Erga cognatos se exhibet parum tenerum, 484; nec pro eorum temporali bono laborat, 443-444, 606-607; ipsos tamen officiis veri amoris afficit, 46 sqq., 49, 55, 57, 60, 61, 401-402, 404, 407 sqq., 443, 484-486 sqq.; de morte suorum solatur, 68 sqq., 71 sqq., 129 sqq., 402 sqq., 405, 442, 486; in suffragium animarum ipsorum, sacra ac preces offert et offerri procurat, 70, 130, 401 etc.; illos hortatur ad virtutem sectandam, 409, 494-495, 605, 606 etc.; commendatque amicis suis, 129, 217, 314, 360; munera pia ad eos mittit, 61; maternam haereditatem in Societatis favorem petit, 488-490, 606; fratri Ludo-vici objurgat impudentiam, 34 sqq.; et de illo queritur apud fratrem natu majorem, 37; sororum suarum monialium mores carpit, 42.